

Tofko Invest ApS
CVR-nr. 36201851
Nørremarksvej 27
9270 Klarup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2017

Dirigent

Navn: Doris Koch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tofko Invest ApS
Nørremarksvej 27
9270 Klarup

CVR-nr.: 36201851
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Doris Koch
Mogens Tofte Koch

Bank

Danske Bank

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 289 t.kr., en nedgang på 92 t.kr. i forhold til foregående år. Resultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Egenkapitalen 30.09.2016 udgør 6.824 t.kr., og selskabets balancesum udgør 7.421 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(17.581)	(12.671)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.121	92.989
Andre finansielle indtægter		298.614	403.154
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.116)	(11.406)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.113)</u>	<u>(2.117)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		345.925	469.949
Skat af ordinært resultat	1	<u>(56.649)</u>	<u>(89.083)</u>
Årets resultat		<u>289.276</u>	<u>380.866</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		<u>185.876</u>	<u>279.666</u>
		<u>289.276</u>	<u>380.866</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		696.546	630.825
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>696.546</u>	<u>630.825</u>
Anlægsaktiver		<u>696.546</u>	<u>630.825</u>
Tilgodehavende selskabsskat		503.841	296.834
Periodeafgrænsningsposter		93	350
Tilgodehavender		<u>503.934</u>	<u>297.184</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.164.797	6.004.550
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.164.797</u>	<u>6.004.550</u>
Likvide beholdninger		<u>55.920</u>	<u>108.357</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.724.651</u>	<u>6.410.091</u>
Aktiver		<u><u>7.421.197</u></u>	<u><u>7.040.916</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.670.859	6.484.983
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>6.824.259</u>	<u>6.636.183</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.732	120.616
Skyldig selskabsskat		209.956	277.867
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>596.938</u>	<u>404.733</u>
Gældsforpligtelser		<u>596.938</u>	<u>404.733</u>
Passiver		<u><u>7.421.197</u></u>	<u><u>7.040.916</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.484.983	101.200	6.636.183
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	185.876	103.400	289.276
Egenkapital ultimo	50.000	6.670.859	103.400	6.824.259

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	56.649	89.083
	56.649	89.083
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.103.821
Kostpris ultimo		6.103.821
Opskrivninger primo		(5.472.996)
Andel af årets resultat		88.121
Udbytte		(22.400)
Opskrivninger ultimo		(5.407.275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		696.546
	Hjemsted	Retsform
Dattervirksomheder:		Ejerandel %
Tofko Holding ApS	Aalborg	ApS 10,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50.000	1,00	50.000
	50.000		50.000
	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			<u>01.10.2013 kr.</u>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000	50.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Den samlede forpligtelse udgør 210 t.kr. pr. 30.09.2016.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Tofte Koch, Hornbækvej 37, 9270 Klarup